
Flott rekkehus i enden av rekka  
med fin beliggenhet på Ørmelen. 3  
soverom. Nytt tak i 2022. Garasje.
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Granvegen 10! 

Området er ideelt for familier, godt voksne og enslige, med nærhet til  
skoler, barnehager og dagligvarebutikker. Det er kort veg til  
promenaden, samt til Ørin som er fint tilrettelagt for turgåere, discgolf  
og bading på sommeren.

Kvaliteter verdt å fremheve:
‑ Yttertakk, renner og nedløp fra 2022.
‑ Takoverbygg på terrasse fra 2024.
‑ Medfølger egen garasje på fellesareal.
‑ Ingen fellesgjeld.
‑ Endebeliggenhet med plen på siden av boligen.
‑ Malt opp utvendig og innvendig i 2025.
‑ Lagringsbod og vedbod ved inngangsparti.
‑ 3 soverom.
‑ Nytt belegg, vask og kabinett på bad fra 2022.

Velkommen til en hyggelig visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 150 000,‑
Omkostn.:	 Kr 55 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 205 100,‑
Selger:	 Zagros Almohemid

Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1974
BRA‑i/     BRA Total	  98/     125 kvm
Tomtstr.:	 268.3 m²
Soverom:	 3
Gnr./     bnr.	 Gnr. 18, bnr. 793
Oppdragsnr.:	 1709250051

Jørgen Sagvold
Eiendomsmegler

Mobil	 988 35 681
E‑post	 jorgen.sagvold@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Verdal
Norgata 6, 7650 Verdal. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 98 m²
BRA ‑ e: 27 m²
BRA totalt: 125 m²
TBA: 43 m²

Rekkehus
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 49 m² Kjøkken, stue, entré og gang

2. etasje
BRA‑i: 49 m² Bad, toalettrom, gang og 3 soverom

TBA fordelt på etasje
1. etasje
43 m² Terrasse‑ og balkongareal

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 21 m² Garasje

Bod
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 6 m² 2 boder
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Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Rekkehus:
Byggetegninger: Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik  
fra disse.
Kommentar: 
2.etg.
Avvik på planskisser i forhold til dagens rominndeling i 2.etg. Bod /   garderobe er  
fjernet på et soverom.
1.etg.
Avvik på planskisser i forhold til dagens rominndeling i 1.etg. Bod /   mat ,er vegg inn til  
entre fjernet.
Det foreligger ingen bruksendring av boligen i kommunens arkiver. Ved endring av  
sekundærareal til primærareal er dette søknadspliktig. Kjøper påtar seg risikoen for  
både fremtidig bruk og eventuelle pålegg relatert til dette, herunder risikoen for om  
bruken lar seg godkjenne, og alle kostnader forbundet med dette. Rommene er  
benevnt iht. bruken ved befaring

Garasje:
Byggetegninger: Det foreligger ikke tegninger
BRA‑e er areal i utvendig garasje i felles rekke.
Denne er ikke tilstandsvurdert i denne rapporten.

Bod:
Byggetegninger: Det foreligger ikke tegninger
BRA‑e er areal i utvendig bod.
Denne er ikke tilstandsvurdert i denne rapporten.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
268.3 m²

Tomtebeskrivelse
Terrengforholdene rundt boligen er flat. Det anbefales på generelt grunnlag å sikre fall  
på utvendig terreng ut i fra grunnmur med et fallforhold på min. 1:50 i 3 meters bredde,  
dette for å unngå unødvendig fuktbelastning på grunnmuren. Eiendommen ligger i  
flomutsatt område.

Tomtestørrelse/   ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/   eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.
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Beliggenhet
Granvegen 10 ligger i et etablert boligfelt på Ørmelen i Verdal kommune, som er  
spesielt anbefalt for familier med barn, godt voksne og enslige. Nabolaget er kjent for  
sitt gode vennskap og opplevd trygghet, med en vurdering på 83/   100 for trygghet og  
71/   100 for naboskap.

Offentlig transport er lett tilgjengelig med Verdal fengsel kun 1 minutts gange unna, og  
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